
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.02.2020 г. Удомля № 154-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 20.02.2017 № 138-па 
 

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления», Администрация Удомельского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 20.02.2017 № 138-па «Об определении вида обязательных 
работ и объектов, на которых они отбываются, и определении мест отбывания 
исправительных работ»: 

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(Приложение 1). 

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(Приложение 2). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 
 






	пост 154-па
	пост 154-па приложение

